

RASK MØLLE ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Flemmingvej 25
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Gert Ulf Falkeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASK MØLLE ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Flemmingvej 25
8762 Flemming

CVR-nr: 19639509
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup
DK Danmark
CVR-nr: 36563877
P-enhed: 1020229167

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.084 t.kr. mod 2.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer

Der har ikke været væsentlige ændringer siden årsafslutningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.083.710	3.503.163
Personaleomkostninger	1	-2.245.519	-1.797.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-517.157	-520.245
Resultat af ordinær primær drift		1.321.034	1.185.871
Andre finansielle indtægter		57.021	86.177
Øvrige finansielle omkostninger		-54.645	-67.352
Ordinært resultat før skat		1.323.410	1.204.696
Skat af årets resultat		-291.150	-265.033
Årets resultat		1.032.260	939.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.032.260	939.663
I alt		1.032.260	939.663

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		727.987	1.193.253
Materielle anlægsaktiver i alt		727.987	1.193.253
Anlægsaktiver i alt		727.987	1.193.253
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	614.558
Varebeholdninger i alt		50.000	614.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.452	1.214.894
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		692.582	501.857
Andre tilgodehavender		0	1.041.250
Periodeafgrænsningsposter		111.730	116.387
Tilgodehavender i alt		1.541.764	2.874.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.724	9.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.724	9.408
Likvide beholdninger		1.383.178	360.465
Omsætningsaktiver i alt		2.984.666	3.858.819
Aktiver i alt		3.712.653	5.052.072

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.317.965	1.285.705
Egenkapital i alt		2.442.965	1.410.705
Hensættelse til udskudt skat		81.663	108.098
Hensatte forpligtelser i alt		81.663	108.098
Leasingforpligtelser		0	99.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	99.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.968	228.545
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.178	2.161.071
Skyldig selskabsskat		317.585	21.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625.294	866.048
Leasingforpligtelser		0	156.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.188.025	3.433.566
Gældsforpligtelser i alt		1.188.025	3.533.269
Passiver i alt		3.712.653	5.052.072

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.285.705	1.410.705
Årets resultat		1.032.260	1.032.260
Egenkapital, ultimo	125.000	2.317.965	2.442.965

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.978.456	1.630.703
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	61.722	14.206
Øvrige personaleomkostninger	111.926	66.228
	2.245.519	1.797.047

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med de tilknyttede virksomheder som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationer.

Eventuelle senere korrektioner af selskaber eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8